
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Diedrich Kleen Hagerwilde 1 1305 1

Georg Dollmann Südarle 1298 2

Peter Zuther Bahn free Großheide 1286 3

Helmut van Bühren Theener 1264 4

Helmut Gerdes Berumbur 1 1247 5

Adolf Wirrmann Berumbur 2 1236 6

Fritz Evers Canhusen/Loppersum 1235 7

Egon Bley Upgant-Schott 2 1208 8

Ralf Blumhoff Hage 1 1177 9

Klaus-Dieter Schneider Westerende 2 1157 10

Alfred Janssen Upgant-Schott 1 1155 11

Helmut de Boer Berumerfehn 1124 12

Theo Fleßner Neuwesteel 1 1117 13

Karl-Wilhelm Noormann Norddeich 1112 14

Jürgen Harms Ostermarsch 1093 15

Egon Garrelts Neuwesteel 2 1075 16

Alfred Abraham Osteel 1045 17

Elso Hoffmann Wirdum 1042 18

Johann Heyen Lütetsburg 1031 19

Weert Zimmer Hagerwilde 2 1029 20

Gerjet Westerbur Ostermoordorf 1022 21

Heinrich Masuhr Nesse 1003 22

Jakob Dittmer Westerende 1 1003 22

Alfred Klaasen Emden 1001 24

Folkert Kuhlmann Siegelsum 998 25

Manfred Hollwedel Hage 2 997 26

Gerhard Meyer Cirkwehrum 927 27

Johann Ihnen Neßmersiel 742 28

Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Georg Dollmann Südarle 1298 1487 2785 1

Peter Zuther Bahn free Großheide 1286 1471 2757 2

Diedrich Kleen Hagerwilde 1 1305 1371 2676 3

Fritz Evers Canhusen/Loppersum 1235 1265 2500 4

Egon Bley Upgant-Schott 2 1208 1253 2461 5

Helmut van Bühren Theener 1264 1193 2457 6

Klaus-Dieter Schneider Westerende 2 1157 1262 2419 7

Helmut de Boer Berumerfehn 1124 1252 2376 8

Alfred Janssen Upgant-Schott 1 1155 1173 2328 9

Adolf Wirrmann Berumbur 2 1236 1085 2321 10

Ralf Blumhoff Hage 1 1177 1080 2257 11

Theo Fleßner Neuwesteel 1 1117 1102 2219 12

Helmut Gerdes Berumbur 1 1247 --- 1247 ---
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